

SCHEMA SINTETICA DI POLIZZA

Polizza Collettiva n ITBBBY08864 - CARTA DI DEBITO INTERNAZIONALE MyOne (Circuito MASTERCARDe VISA)

UNICREDIT S.p.A. ha stipulato una polizza a favore dei propri Clienti con la Compagnia Assicurativa CHUBB EUROPEAN GROUP SE, uno dei più importanti e solidi gruppi assicurativi internazionali. La copertura assicurativa *soggetta a esclusioni e limitazioni riportate nelle Condizioni di Assicurazione*, garantisce all'Assicurato le seguenti prestazioni:

PRESTAZIONE ASSICURATA	LIMITE / MASSIMALE
<p>Protezione Prelievi</p>	<p><i>(decorre contestualmente all'attivazione della Carta)</i></p>
	<p>La copertura assicurativa abbinata è operante in conseguenza di: furto, furto con destrezza, scippo e/o rapina parziale o totale del denaro contante prelevato tramite la Carta di debito internazionale MyOne e verificatosi entro le 24h dalla data di prelievo con denuncia da effettuarsi entro 48h dal sinistro. Rimborso senza l'applicazione di scoperto e franchigia.</p> <p style="text-align: center;">max 300,00 € per evento e per anno</p>

La presente "Schema Sintetica di Polizza" è redatta unicamente a scopo informativo, pertanto fa fede "L'Estratto delle Condizioni di Assicurazione", reperibile presso le Agenzie UniCredit e sul sito www.unicredit.it

Clausola Chubb – Esclusioni OFAC (Sanction Limitation Exclusion Clause)

La Società non sarà tenuta a garantire la copertura Assicurativa né sarà obbligata a pagare alcun Indennizzo e/o Risarcimento o a riconoscere alcun beneficio previsto dalla presente Polizza qualora la prestazione di tale copertura, il pagamento di tale Risarcimento od il riconoscimento di tale beneficio esponga la Società a sanzioni, divieti o restrizioni previsti da risoluzioni delle Nazioni Unite o a sanzioni commerciali, economiche o provvedimenti revocatori determinati da leggi o regolamenti dell'Unione Europea, del Regno Unito o degli USA. Questa clausola prevarrà su qualsiasi condizione contraria eventualmente contenuta in questa Polizza.

Chubb European Group SE è una società del gruppo Chubb Limited, società americana quotata al NYSE. Di conseguenza, Chubb European Group SE è soggetta a determinate normative e regolamenti statunitensi in aggiunta a quelli nazionali, dell'Unione Europea o delle Nazioni Unite, includenti sanzioni e restrizioni che possono vietare di fornire copertura o pagare sinistri a determinate persone fisiche o giuridiche o assicurare determinati tipi di attività connesse ad alcuni paesi e territori quali Iran, Siria, Corea del Nord, Sudan del Nord, Cuba e Crimea.

PARLARE CON CHUBB

<p>(le coperture assicurative decorrono contestualmente all'attivazione della Carta)</p>	<p>Garanzia protezione prelievi</p>	<p>Per gestire la polizza e denunciare i sinistri (Lun./Ven. 9:00 - 18:00) per ricevere informazioni per denunciare o verificare lo stato di un sinistro</p>	<p>Numero Telefonico</p> <p>+39 02 27095790</p> <p>Fax +39 02 27095447</p> <p>Indirizzo postale: Ufficio Sinistri CHUBB EUROPEAN GROUP SE Carta di debito internazionale MyOne, Via Fabio Filzi, 29 – 20124 Milano</p> <p>email: chubb.denunce@chubb.com</p>
<p>UFFICIO RECLAMI (per reclami sul contratto o sulla gestione dei sinistri)</p>		<p>in forma scritta a: CHUBB EUROPEAN GROUP SE- Ufficio Reclami Via Fabio Filzi, 29 - 20124 Milano Fax : 02.27095.430 - Mail: ufficio.reclami@chubb.com</p>	

Reclami

Eventuali reclami riguardanti il rapporto contrattuale o la gestione dei sinistri devono essere inoltrati per iscritto via posta, fax o e-mail, all'Impresa, ai seguenti indirizzi:

Chubb European Group SE - Ufficio Reclami - Via Fabio Filzi, 29 – 20124 Milano

Fax: 02.27095.430

Email: ufficio.reclami@chubb.com

L'Impresa fornirà riscontro al reclamo nel termine massimo di 45 giorni dalla ricezione dello stesso.

Qualora l'esponente non si ritenga soddisfatto dall'esito del reclamo o in caso di assenza di riscontro nel termine massimo sopra indicato, potrà rivolgersi all'IVASS - Servizio Tutela degli Utenti - Via del Quirinale, 21 - 00187 Roma, corredando l'esposto della documentazione relativa al reclamo trattato dall'Impresa.

Il modello per presentare un reclamo all'IVASS è reperibile sul sito www.ivass.it, alla sezione "Per il Consumatore - Come presentare un reclamo" o al seguente link: http://www.ivass.it/ivass_cms/docs/F2180/Allegato2_Guida%20ai%20reclami.pdf

In relazione alle controversie inerenti la quantificazione dei danni e l'attribuzione della responsabilità si ricorda che permane la competenza esclusiva dell'Autorità Giudiziaria, oltre alla facoltà di ricorrere a sistemi conciliativi ove esistenti.

Per la risoluzione di liti transfrontaliere il reclamante con domicilio in Italia può presentare il reclamo all'IVASS o direttamente al sistema estero competente per l'attivazione della procedura FIN-NET, mediante accesso al sito internet all'indirizzo:

http://ec.europa.eu/internal_market/financeservicesretail/finnet/indexen.htm.

Informativa breve sul trattamento dei dati personali

Ai sensi della vigente normativa nel quadro del Regolamento UE 2016/679 (Regolamento Generale in materia di Dati Personali), noi di Chubb European Group SE – Sede Secondaria e Direzione Generale della Società in Italia – Via Fabio Filzi 29 – 20124 Milano – Titolare del trattamento - trattiamo i dati personali da Lei forniti o raccolti tramite soggetti da noi autorizzati, come per esempio gli intermediari assicurativi, per le finalità connesse alla sottoscrizione e gestione delle polizze nonché per la valutazione di eventuali richieste di indennizzo derivanti dal verificarsi di un sinistro. I dati che potranno essere da noi trattati sono dati personali identificativi e di recapito, quali ad esempio nome, cognome, indirizzo, numero di polizza, dati che riguardano controversie civili o condanne penali e reati così come, previo Suo consenso, particolari categorie di dati quali – per esempio – i dati inerenti al Suo stato di salute (di seguito tutti insieme i "Dati") nell'ipotesi in cui ciò sia necessario al fine di valutare l'entità del sinistro, definire il livello di rischio assicurativo ed in generale adempiere ad ogni Sua specifica richiesta. Inoltre nel caso Le venga richiesto il suo specifico consenso espresso, i dati potranno essere utilizzati per contattarla con strumenti tradizionali (per posta e tramite telefono e con l'ausilio di un operatore) ed automatizzati (per posta elettronica, sms, mms, fax e social media) per inviarle offerte sui nostri prodotti. Resta inteso che in ogni momento Lei potrà revocare tale consenso o limitarlo anche ad uno solo dei suddetti canali di comunicazione. Precisiamo che tale ultima finalità verrà perseguita solo nel caso sia richiesto ed ottenuto il Suo consenso a tale trattamento.

Per lo svolgimento delle sole finalità amministrative e contrattuali, i Suoi Dati potranno essere comunicati alle altre società del Gruppo anche ubicate all'estero. Al fine di adempiere alle richieste derivanti dalla gestione della polizza, ci avvaliamo anche di soggetti terzi autorizzati al trattamento dei Suoi Dati che operano secondo e nei limiti delle istruzioni da noi impartite.

I dati saranno conservati per il tempo strettamente necessario alla gestione delle finalità sopra descritte.

Lei ha diritto di accedere ai Suoi Dati in ogni momento, opporsi al trattamento dei medesimi, chiederne la rettifica, la modifica e/o cancellazione ed esercitare il diritto alla limitazione dei trattamenti e il diritto alla portabilità dei dati. A tale fine può rivolgersi a Chubb European Group SE - Rappresentanza Generale per l'Italia – Via Fabio Filzi 29 – 20124 Milano (MI) – Tel. 02-270951– Fax: 02-27095333 o contattare il Responsabile per la Protezione dei Dati Personali all'indirizzo dataprotectionoffice.europe@chubb.com. Da ultimo, Lei ha diritto di proporre reclamo all'Autorità Garante in materia di Protezione dei Dati Personali.

L'Informativa completa sul trattamento dei suoi Dati da parte di Chubb, con l'indicazione dettagliata delle basi giuridiche del trattamento è disponibile sul nostro sito internet www.chubb.com/it o direttamente al seguente link <https://www2.chubb.com/it-it/footer/privacy-statement.aspx>. È altresì possibile richiedere una copia cartacea dell'Informativa completa in ogni momento, inviando una email a: dataprotectionoffice.europe@chubb.com